Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A5PV0YLOU4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Порядке создания доверительных фондов питьевого водоснабжения и водоотведения
В соответствии со статьей 15 Закона Республики Таджикистан "О питьевом водоснабжении и водоотведении" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
1. Утвердить Порядок создания доверительных фондов питьевого водоснабжения и водоотведения (прилагается).
2. Местным исполнительным органам государственной власти принять необходимые меры для реализации настоящего Порядка при создании фонда.
Председатель
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон
г. Душанбе,
от 27 февраля 2020 года, №118
[bookmark: _GoBack]